

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

J. Mikkelsen Holding 2016 ApS

c/o Jens Mikkelsen, Bülowvej 48A, 4. tv, 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 41 01 05

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Jens Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Mikkelsen Holding 2016 ApS

c/o Jens Mikkelsen

Bülowsvej 48A, 4. tv

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 41 01 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af særlige konsulentydelse indenfor IT arkitektur, cloud og webplatformledelse samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.243 kr. mod 211.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.118 kr. mod 24.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	339.243	211.025
Driftsresultat	339.243	211.025
Indtægter af kapitalinteresser	260.756	233.297
Andre finansielle indtægter	239.524	11.832
Øvrige finansielle omkostninger	-114	-495.369
Resultat før skat	839.409	-39.215
2 Skat af årets resultat	-127.291	63.513
Årets resultat	712.118	24.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756	1.297
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	652.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.199
Disponeret i alt	712.118	24.298

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	42.748	41.992
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	260.000	232.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.748</u>	<u>273.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.748</u>	<u>273.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.125	127.188
Udskudte skatteaktiver	0	63.513
Tilgodehavende selskabsskat	3.895	14.022
Andre tilgodehavender	81	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.101</u>	<u>204.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.513.811	1.047.275
Værdipapirer i alt	<u>1.513.811</u>	<u>1.047.275</u>
Likvide beholdninger	<u>487.975</u>	<u>104.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.108.887</u>	<u>1.356.200</u>
Aktiver i alt	<u>2.411.635</u>	<u>1.630.192</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.748	1.992
Overført resultat	2.143.843	1.491.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.255.491</u>	<u>1.600.573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	63.778	0
Anden gæld	88.366	25.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.144</u>	<u>29.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.144</u>	<u>29.619</u>
Passiver i alt	<u>2.411.635</u>	<u>1.630.192</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.992	1.491.381	57.200	1.600.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	756	652.462	58.900	712.118
	50.000	2.748	2.143.843	58.900	2.255.491

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.778	0
Årets regulering af udskudt skat	63.513	-59.950
Regulering af tidligere års skat	0	-3.563
	<u>127.291</u>	<u>-63.513</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.513.811</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>223.497</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
